



«ՀԱՍՏԱՏՐԻՄ ԵՎ»  
 Վարչարչապետի համայնքապետարանի  
 «Բարեկարգում տնօրինություն» ԲՀ-ի  
 Տնօրեն: Թ. Արրահամյան

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**  
**26-րդ փոփոխություն**

Վարչարչապետի համայնքապետարանի «Բարեկարգում տնօրինություն» ԲՀ 2024 թվականի

20.06.2024 թ.

Հոդված	Գնման առարկայի		Կեսան ծևր /ընթացա- կարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	տրջասցու ծածկափորժ բառ ԳՄԱ ստանդարտան	անվանումը					
<b>Բաժին - 06, խումբ - 04, դաս - 01, ծրագիր - 51, Հաշիվ - 900322001034</b>							
4212	653111110	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			80000000
							<b>80000000</b>
<b>Բաժին - 06, խումբ - 02, դաս - 01, ծրագիր - 51, Հաշիվ - 900322410037</b>							
4215	66511170	ավտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ			700000
							<b>700000</b>
4239	98391210	ավտոկրունկի ծառայություն	ՄԱ	օր	72500	2	145000
	90921200	թափառող կենդանիների ստերիլիզացման ծառայություն	ՄԱ	հատ	30000	32	960000
	44423450	ցուցանակների պատրաստում	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
	44423450	ցուցանակների պատրաստում	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
	71631120	մեքենաների տեխնիկում	ՄԱ	հատ	10500	5	52500
	71631120	մեքենաների տեխնիկում	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
	71631120	մեքենաների տեխնիկում	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
	73111200	գազաբալյոնների ստուգաչափում	ՄԱ	հատ	13000	8	104000
	98391210	ամբարձիչ մեքենայի ծառայություն	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
	77341100	ծառահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			276000
	98391210	ամբարձիչ մեքենայի ծառայություն	ՄԱ	հատ	291000	1	291000
	45331117	Արմավիր Երևան մայրուղում ջրամղիչ պոմպակայանի կառուցման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1000000	1	1000000
	98391210	ամբարձիչ մեքենայի ծառայություն	ՄԱ	հատ	132000	1	132000
	45231271	հողի հարթեցման ծառայություն	ՄԱ	հատ	825000	1	825000
98371140	Սգո ծառայություն	ՄԱ	հատ	82000	1	82000	
							<b>3978000</b>
4251	45221117	կամուրջի վերանորոգման աշխատանք	ՄԱ	հատ	198000	1	198000
	45331117	Արմավիր Երևան մայրուղում ջրամղիչ պոմպակայանի կառուցման համար խողովակաշարի անցկացման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	1660000	1	1660000
4252	98391200	քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2200	20	44000
	98391200	սարքավորման սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
	98391200	համակարգչի սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
	50111220	ՍԱԶ բեռնատար ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	78000	1	78000
	50111220	գլի բեռնատար ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	56000	1	56000
	50111230	սամանո ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	168000	1	168000
	50111230	տոյոտա ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	105000	1	105000
	50531200	բենզինային խոտհնձիչի նորոգում	ՄԱ	հատ	18000	2	36000
	50531200	այգու տրիմերի նորոգում	ՄԱ	հատ	23000	3	69000
	50511100	ԷՅՎ 12 160 65 պոմպի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	530000	1	530000
	50511100	ԷՅՎ 10 65 65 պոմպի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	530000	1	530000
							<b>1646000</b>
4261	30199420	նշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	900	1	900



4261	30199420	կշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	4	800	
	30199420	կշումի թուղթ	ՄԱ	հատ	250	2	500	
	37821130	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	5	500	
	30194500	քանոն	ՄԱ	հատ	200	1	200	
	30192125	քարտեզագրման մարկեր	ՄԱ	հատ	500	1	500	
	30192125	ռնդգծող մարկեր	ՄԱ	հատ	200	1	200	
	30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	150	4	600	
	30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	400	3	1200	
	30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	120	5	600	
	30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	200	4	800	
	30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	20	2000	
	30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	300	6	1800	
	30141100	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000	
	22851300	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	700	5	3500	
	22851300	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	750	9	6750	
	22851300	ռեգիստր	ՄԱ	հատ	800	6	4800	
	39241141	ռեգակ	ՄԱ	հատ	400	1	400	
	39241141	ռեգակ	ՄԱ	հատ	400	1	400	
	30197322	կարիչ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800	
	30193100	կրչաման ցանց	ՄԱ	հատ	650	1	650	
	44423600	սքոչ	ՄԱ	հատ	50	5	250	
	22811150	նորթատետր	ՄԱ	հատ	1300	1	1300	
	22811150	նորթատետր	ՄԱ	հատ	2600	1	2600	
	22811150	նորթատետր	ՄԱ	հատ	1200	1	1200	
	03451500	թավշյա ծաղիկ գաճաճ	ԳՀ	հատ	155	10000	1550000	
	03451500	ծաղիկ եղեսպակ փայլուն	ԳՀ	հատ	155	10000	1550000	
								<b>3138250</b>
	4264	9411710	սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	27000	8100000
		44611200	գազի բայոն	ՄԱ	հատ	145000	6	870000
		42131250	գազային բայոնի փական	ՄԱ	հատ	2500	6	15000
44112760		ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	1000	15	15000	
34351400		անվաղող	ՄԱ	հատ	34000	1	34000	
31421100		մարտկոց	ՄԱ	հատ	27000	1	27000	
09134200		դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	550	5000	2750000	
34911150		ՀԱՅ 32 նասոս	ՄԱ	հատ	39000	1	39000	
34911150		ՀԱՅ 32-ի վեցանկյուն	ՄԱ	հատ	12000	1	12000	
34911150		53-ի արգելակման բաշտկ	ՄԱ	հատ	18000	1	18000	
34911150		բարձր ճնշման N 41 2մ	ՄԱ	հատ	11000	2	22000	
31421100		մարտկոց 100 Ա	ՄԱ	հատ	55000	1	55000	
34331100		դիսկ /գիլ/	ՄԱ	հատ	14000	1	14000	
34911150		հոսանքի լար	ՄԱ	հատ	4500	1	4500	
34351400		անվաղող 9,00 R 20	ԳՀ	հատ	65000	6	390000	
34351400		անվաղող 8,25 R 20	ԳՀ	հատ	55000	4	220000	
09211110		յուղ 10w40	ՄԱ	լիտր	2500	60	150000	
09211110		յուղ 2T	ՄԱ	լիտր	2600	30	78000	
09211110		յուղ 5W30	ՄԱ	լիտր	4500	5	22500	
34331100		քսայուղ	ՄԱ	կգ	2475	20	49500	
09211110		յուղ ATF	ՄԱ	լիտր	2000	40	80000	
09211110		յուղ ճնշման	ՄԱ	լիտր	850	40	34000	
09211110		Յուղ օգտագործված	ՄԱ	լիտր	220	200	44000	
09211110		Շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	4000	5	20000	
09211110		Յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500	
34331100		Քսայուղ	ՄԱ	կգ	4000	0,2	800	
09211110		Յուղ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000	
09211111		Յուղ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000	
24951310		հակասառնեցման հեղուկ	ՄԱ	լիտր	2000	0,5	1000	
09134200		դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	500	5000	2500000	
09132200		բենզին /ռեգուլյար/	ԳՀ	լիտր	490	2800	1372000	
							<b>16946800</b>	
4269	31711620	յուսային շարան	ՄԱ	մետր	750	90	67500	
	31521210	լամպ լեդ 7վ	ՄԱ	հատ	620	340	210800	
	44111200	գեմենտ	ՄԱ	կգ	60	1000	60000	
	30192150	կլոր կնիք	ՄԱ	հատ	13000	1	13000	
	14211111	ալվազակուպիճ	ԳՀ	խ/մ	2000	780	1560000	
44112140	լամպնառ	ՄԱ	քմ	12	5900	70800		
44111414	ներկ /լատեքս լայթ / 15լ	ՄԱ	կգ	25	540	13500		



44192700	ներկազմակի /25սմ/	ՄԱ	հատ	1	2200	2200
44423670	ներկելու ձող	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
39224331	ներկելու աման	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	11	1450	15950
31681700	վարդակի տուփ	ՄԱ	հատ	11	100	1100
44221260	խճաբլոկ	ՄԱ	խ/մ	2,76	11700	32292
44511260	գուպկա շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	2	300	600
44921500	գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	150	82	12300
31221242	ոյուբել	ՄԱ	հատ	60	3	180
31641216	պտուտակ	ՄԱ	հատ	60	4	240
44192200	հեղուկ մեխ	ՄԱ	հատ	1	850	850
24211150	գունակյութ	ՄԱ	կգ	0,52	3500	1820
38431610	միքստո /խառնիչ/	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
44921500	գիպսային ձեփամածիկ	ՄԱ	կգ	90	147	13230
44192700	ներկազմակ /10սմ/	ՄԱ	հատ	1	400	400
39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	1	850	850
44511100	շպակլի	ՄԱ	հատ	1	600	600
44511100	շպակլի 20սմ	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44511100	շպակլի 60սմ	ՄԱ	հատ	1	2400	2400
44423600	ճաքի սրչ 50*45մմ	ՄԱ	հատ	1	750	750
44511260	հղկաթուղթ N 150	ՄԱ	քմ	0,25	3800	950
30197512	գիպսակարդոն 0.95մմ	ՄԱ	հատ	3	3350	10050
31531400	ջահ	ՄԱ	հատ	2	25000	50000
44211610	գաջի անկյուն	ՄԱ	հատ	3	250	750
39561140	պատի ինքնակաշուն դեկոր նախշ	ՄԱ	հատ	9	1500	13500
44423570	գիպսակարդոնի պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	4	850	3400
44423570	գիպսակարդոնի պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	4	1050	4200
31221241	ոյուբել պտուտակով	ՄԱ	հատ	100	32	3200
44531120	գիպսակարդոնի կախիչ 20սմ	ՄԱ	հատ	25	50	1250
31221240	շոտուպ գլխարկով 4.2*13	ՄԱ	հատ	50	10	500
31221240	շոտուպ գիպսակարդոնի 3.5*25	ՄԱ	հատ	60	6,5	390
39241250	ձեռքի էտի մկրատ Total 205mm	ՄԱ	հատ	4500	10	45000
44511200	ձեռքի սղոց Total 400մմ	ՄԱ	հատ	5300	10	53000
39836000	ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1200	30	36000
39837000	ավել փողոցի/յափշան/	ՄԱ	հատ	650	50	32500
31681600	Ֆազային ապահովիչ	ԳՀ	հատ	16700	10	167000
31681600	Բեռի ապահովիչ	ԳՀ	հատ	17300	10	173000
31681600	Բեռի ապահովիչ	ԳՀ	հատ	26000	10	260000
31711120	Մթությունը ընկալող, հաղորդող սարք	ԳՀ	հատ	1700	10	17000
31321290	Լար	ԳՀ	մետր	120	5000	600000
31321280	Լար	ԳՀ	մետր	80	1000	80000
31321280	Լար	ԳՀ	մետր	80	1000	80000
* 31321280	Լար	ԳՀ	մետր	260	250	65000
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	մետր	170	300	51000
31641216	Պտուտակների հավաքածու	ԳՀ	հատ	7600	4	30400
38421270	Հոսանքի չափման գործիք	ԳՀ	հատ	8000	3	24000
42991240	Էլ մագնիս թողարկիչ	ԳՀ	հատ	3300	7	23100
42991240	Էլ մագնիս թողարկիչ	ԳՀ	հատ	3300	10	33000
42991240	Էլ մագնիս թողարկիչ	ԳՀ	հատ	4700	7	32900
42991240	Էլ մագնիս թողարկիչ	ԳՀ	հատ	6700	15	100500
42991240	Էլ մագնիս թողարկիչ	ԳՀ	հատ	11900	4	47600
42991240	Էլ մագնիս թողարկիչ	ԳՀ	հատ	15000	10	150000
42991240	Ավտոմատ անջատիչ	ԳՀ	հատ	950	10	9500
44511240	Աքցան	ԳՀ	հատ	2600	6	15600
44511220	Գործիք մետաղական լար կտրող	ԳՀ	հատ	8600	6	51600
18931170	Գործիքների պայուսակ	ԳՀ	հատ	8600	4	34400
31521210	Լամպ	ԳՀ	հատ	750	300	225000
31521210	Լամպ	ԳՀ	հատ	50	3000	150000
38751100	Ժամացույց էլեկտրոնային	ԳՀ	հատ	7000	8	56000
30237112	Հոսանքի սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	3300	10	33000
44192900	Մետր	ԳՀ	հատ	1500	3	4500
31211180	Ավտոմատ միացման և անջատման սարք	ԳՀ	հատ	7500	3	22500
44511220	Հարթաչափ	ԳՀ	հատ	7500	1	7500



44521100	Փականներ	ԳՀ	հատ	3000	10	30000
31521210	Լուսատու	ԳՀ	հատ	7000	80	560000
31521210	Լուսատու	ԳՀ	հատ	12000	20	240000
42991240	Կոնտակտոր	ԳՀ	հատ	45000	5	225000
31512360	Լուսարձակ	ԳՀ	հատ	3500	40	140000
31221180	կոթար	ԳՀ	հատ	300	50	15000
31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ԳՀ	հատ	950	10	9500
31211180	Ավտոմատ անջատիչ	ԳՀ	հատ	950	10	9500
18141100	ձեռնոց	ԳՀ	զույգ	300	500	150000
18111100	բանվորական ժիլետ	ԳՀ	հատ	1000	50	50000
44511170	փոցխ	ԳՀ	հատ	2700	20	54000
44511220	ուրագ	ԳՀ	հատ	2000	7	14000
39224333	դոյլ	ԳՀ	հատ	1900	10	19000
44511320	խարտոց	ԳՀ	հատ	900	10	9000
44112730	բարձրակի քար	ԳՀ	հատ	1000	60	60000
44112730	բարձրակի քար	ԳՀ	հատ	500	80	40000
44112730	բարձրակի քար	ԳՀ	հատ	650	10	6500
44163173	խողովակ պ/է 1ոյմ պայկա	ԳՀ	մետր	850	80	68000
44423220	սանդուղք բացովի բարձր 5,8մ պլյումինե	ԳՀ	հատ	70000	1	70000
42131300	փական	ԳՀ	հատ	800	120	96000
44163200	անկյունակ	ԳՀ	հատ	130	120	15600
44163200	մուֆտ	ԳՀ	հատ	100	20	2000
42671400	խամուտ	ԳՀ	հատ	1000	60	60000
18811130	ոտսինե ճուկավոր կոշիկ	ԳՀ	զույգ	2800	5	14000
39221420	խոզանակ	ԳՀ	հատ	350	10	3500
44331300	վիզայնի	ԳՀ	կգ	650	30	19500
31711160	էլեկտրոդ	ԳՀ	հատ	45	3000	135000
44111200	ցեմենտ	ԳՀ	կգ	60	3000	180000
14211000	ավազ	ԳՀ	խ/մ	10000	28	280000
44192610	մեխ	ԳՀ	կգ	650	10	6500
44192630	հեղուս և մանեկ	ԳՀ	կգ	900	20	18000
31221240	պտուտակ	ԳՀ	կգ	2000	5	10000
24911500	սոսինձ	ԳՀ	հատ	1650	10	16500
24961310	ժանգախան նյութ	ԳՀ	լիտր	2900	2,25	6525
24911500	սիլիկոն	ԳՀ	հատ	1000	6	6000
39221460	վրձին	ԳՀ	հատ	700	20	14000
39221460	վրձին	ԳՀ	հատ	1000	10	10000
44192700	ներկազլան	ԳՀ	հատ	2000	30	60000
44192700	ներկազլան	ԳՀ	հատ	950	30	28500
44511260	հղկաթուղթ	ԳՀ	ք/մ	900	10	9000
39221420	խոզանակ	ԳՀ	հատ	1000	10	10000
42671180	ձեռքի խոտհնձիչի գլխիկ	ԳՀ	հատ	1000	20	20000
44521160	բենզատրոցի շղթա	ԳՀ	հատ	4000	3	12000
44521160	բենզատրոցի լիստ	ԳՀ	հատ	2700	3	8100
42671180	ձեռքի խոտհնձիչի թել	ԳՀ	տուփ	900	200	180000
44112730	ալմազնի դիսկ	ԳՀ	հատ	1600	2	3200
44511260	հղկաթուղթ	ԳՀ	հատ	400	30	12000
44423600	կպչուն ժապավեն	ԳՀ	հատ	900	10	9000
44163170	խողովակ	ԳՀ	մետր	700	250	175000
44921200	կիր	ԳՀ	կգ	150	3500	525000
44423610	ճանապարհային նախադուշացնող ժապավեն	ԳՀ	հատ	3500	10	35000
39541110	պարան	ԳՀ	մետր	1000	30	30000
44511240	աքցան	ԳՀ	հատ	3000	3	9000
42671180	ձեռքի խոտհնձիչի գործարկիչ	ԳՀ	հատ	1500	15	22500
31221241	տյուբեյ շոտուպ	ԳՀ	հատ	150	200	30000
44411418	փական թուցե	ԳՀ	հատ	18000	6	108000
44163170	ոտսինե խողովակ	ԳՀ	մետր	1900	30	57000
44411418	թուցե փական	ԳՀ	հատ	27000	3	81000
24911200	էմուլսիա	ԳՀ	կգ	26000	10	260000



4269

44192100	մոնտաժային փրփուր	ԳՀ	հատ	2000	5	10000
39221420	խոզանակ	ԳՀ	հատ	3800	10	38000
44521120	փական կախովի	ԳՀ	հատ	1800	10	18000
44521190	բանալիների կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	8500	3	25500
31641216	պտուտակահանների կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	4000	3	12000
19441200	թել	ԳՀ	կապ	2500	3	7500
42131220	փական 2 դյմ.	ԳՀ	հատ	4500	2	9000
429211240	հեղուկացիր	ԳՀ	հատ	8500	1	8500
44423220	աստիճան մետաղական	ԳՀ	հատ	28000	1	28000
39241250	ձեռքի էտի մկրատ	ԳՀ	հատ	13000	2	26000
44511110	բահ փորելու	ԳՀ	հատ	2700	10	27000
44511110	բահ	ԳՀ	հատ	2700	10	27000
03111161	խոտի սերմ	ԳՀ	կգ	4000	500	2000000
31331130	մալուխ	ԳՀ	մետր	3000	600	1800000
44161130	երկաթյա խողովակ	ԳՀ	մետր	11000	200	2200000
44163220	երկաթյա կցաշուրթ	ԳՀ	հատ	10000	34	340000
44111413	յուղաներկ	ԳՀ	կգ	1200	405	486000
44111416	ներկ	ԳՀ	կգ	920	400	368000
44111412	ներկ	ԳՀ	կգ	1650	750	1237500
44831500	լուծիչ	ԳՀ	կգ	810	360	291600
44111430	ներկ փայտի	ԳՀ	կգ	6980	33,48	233690,4
03421200	լաք փայտի	ԳՀ	կգ	2250	24	54000
42991240	Կոնտակտորի կոճ	ԳՀ	հատ	7000	10	70000
44163170	խողովակ պ/է	ԳՀ	մետր	700	1500	1050000
44112730	բարգավի բար	ՄԱ	հատ	1050	30	31500
44112730	բարգավի բար	ՄԱ	հատ	550	20	11000
34921260	Փայտ հղկված	ԳՀ	հատ	2950	230	678500
44531191	խողովակ մետաղական	ԳՀ	մետր	1430	310	443300
44118300	Մետաղյա թիթեղ	ԳՀ	ք/մ	22000	5	110000
44111413	Յուղաներկ	ԳՀ	կգ	1500	21	31500
44831500	Լուծիչ	ԳՀ	կգ	850	5	4250
44111430	Փայտի անտիսեպտիկ	ԳՀ	կգ	6980	14,1	98418
44192630	հեղուս և մանեկ	ԳՀ	կգ	1000	17	17000
31711160	էլեկտրող	ԳՀ	հատ	45	600	27000
44112730	բարգավի բար	ԳՀ	հատ	1000	15	15000
44531191	խողովակ մետաղական	ՄԱ	մետր	7400	50	370000
31331130	մալուխ այլումինե	ՄԱ	գձ/մ	1270	100	127000
						<b>21565135,4</b>

5113	45231120	Էջմիածին քաղաքով անցնող Արմավիր Երևան մայրուղու աջակողմյան հատվածում գոյություն ունեցող 10 կվ օդային գծի մի հատվածի ստորգետնյա մալուխագծով տեղափոխման աշխատանքներ	ԳՀ	հատ	45390764	1	45390764
	45231270	Վաղարշապատ համայնքի Էջմիածին քաղաքի Մ.Բաղրամյանփողոց 20 ա շենքի բակի բարեկարգման աշխատանքներ:	ԳՀ	հատ	6175030	1	6175030
	45231270	Վաղարշապատ համայնքի Էջմիածին քաղաքի Սր. Մ.Մաշտոց փողոցի թիվ 10 շենքի բակի բարեկարգման,կանաչապատման,լուսավորութ յան և ոռոգման ցանցի անցկացման, սպորտային խաղաղաշտի կառուցման աշխատանքների:	ԳՀ	հատ	32865245	1	32865245
						<b>84431039</b>	
5121	42412700	գազ ավտո աշտարակ /օգտագործված/	ՄԱ	հատ	7163200	1	7163200
	45331200	գազաբալոնային համակարգ	ՄԱ	հատ	480000	2	960000
						<b>8123200</b>	
5122	39111220	աթոռ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
	373311500	հարվածային մանեկահան TotalP 20 S 20V	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
	42671170	բենզաաղոց Total 25,4CC 10	ՄԱ	հատ	53000	1	53000
	44192900	անիվավոր էլեկտրական մետր Total	ՄԱ	հատ	27000	1	27000
	42671170	բենզաաղոց RODEX RDX 2504	ՄԱ	հատ	55000	2	110000



5122	16161100	բենզինային օդամղիչ 20 EB 260	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
	39121420	տումբա	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
	39121100	անկյունային սեղան	ՄԱ	հատ	85000	1	85000
	34921470	Լամպ լեդ 10V	ԳՀ	հատ	26000	12	312000
	42121190	խորքային պոմպ	ԳՀ	հատ	2500000	4	10000000
	48811130	կառավարման և պաշտպանիչ վահանակ	ԳՀ	հատ	280000	4	1120000
	42121190	պոմպ	ԳՀ	հատ	200000	1	200000
	39714200	օդորակիչ	ՄԱ	հատ	135000	2	270000
	33131430	քար կտրող սարք 2000ԿՏ	ՄԱ	հատ	43500	1	43500
	34921410	/արգելիչ շրջանցումն աջից/ճանապարհային նշան	ԳՀ	հատ	16000	3	48000
	34921410	/գիջեք ճանապարհը/ ճանապարհային նշան	ԳՀ	հատ	16000	30	480000
	34921410	/ճանապարհային աշխատանքներ/ ճանապարհային նշան	ԳՀ	հատ	16000	5	80000
	34921410	/նվազագույն արագություն/ ճանապարհային նշան	ԳՀ	հատ	16000	5	80000
34921410	/թույլատրելի առավելագույն զանգվածի սահմանափակում/ ճանապարհային նշան	ՄԱ	հատ	8000	15	120000	
							<b>13268500</b>
5134	71241200	Էջմիածին քաղաքի Չարենց 5,7 բնակելի շենքերի և Վ.Համբարձումյան փողոցի 2-րդ փակուղու կոյուղու (ջրահեռացման) համակարգի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծախսեր:	ԳՀ	հատ	1200000	1	1200000
	50531140	Էջմիածին քաղաքի Չարենց 5,7 բնակելի շենքերի և Վ.Համբարձումյան փողոցի 2-րդ փակուղու կոյուղու (ջրահեռացման) համակարգի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անձնագում:	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
	71241200	Վաղարշապատ համայնքի Էջմիածին քաղաքի Սբ. Մ.Մաշտոց փողոցի թիվ 10 շենքի բակի բարեկարգման,կանաչապատման,լուսավորության և ոռոգման ցանցի անցկացման, սպորտային խաղաղաշտի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծախսեր:	ԳՀ	հատ	300000	1	300000
	71241200	Էջմիածին քաղաքով անցնող Արմավիր-Երևան մայրուղու աջակողմյան հատվածում գոյություն ունեցող 10 կվ օդային գծի մի հատվածի ստորգետնյա մալուխագծով տեղափոխման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծախսեր:	ՄԱ	հատ	450000	1	450000
	71351540	Էջմիածին քաղաքով անցնող Արմավիր-Երևան մայրուղու աջակողմյան հատվածում գոյություն ունեցող 10 կվ օդային գծի մի հատվածի ստորգետնյա մալուխագծով տեղափոխման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծախսեր:	ՄԱ	հատ	600000	1	600000
	71241200	Բաղրամյան 20 շենքի բակի բարեկարգման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծախսեր:	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
	71351540	Վաղարշապատ համայնքի Էջմիածին քաղաքի Մ.Բաղրամյան փողոց 20 ա շենքի բակի բարեկարգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծախսեր:	ՄԱ	հատ	101877	1	101877



	71351540	Վաղարշապատ համայնքի Էջմիածին քաղաքի Սր. Մ.Մաշտոց փողոցի թիվ 10 շենքի բակի բարեկարգման, կանաչապատման, լուսավորության և ոռոգման ցանցի անցկացման, սպորտային խաղաղաշտի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն:	ԳՀ	հատ	538889	1	538889
5134	98111140	Վաղարշապատ համայնքի Էջմիածին քաղաքի Սր. Մ.Մաշտոց փողոցի թիվ 10 շենքի բակի բարեկարգման, կանաչապատման, լուսավորության և ոռոգման ցանցի անցկացման, սպորտային խաղաղաշտի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն:	ՄԱ	հատ	161667	1	161667
							3512433
<b>Բաժին - 04, խումբ - 05, դաս - 01, ծրագիր - 51, Հաշիվ - 900322001018</b>							
4239	45521100	ավտոգրեյդեր շինարարական մեքենայի վարձակալություն / մեքենավարի հետ մեկտեղ /	ԳՀ	օր	150000	12	1800000
4239	45521100	թրթռագլոն շինարարական մեքենայի վարձակալություն / մեքենավարի հետ մեկտեղ /	ԳՀ	ժամ	7500	400	3000000
4239	45521100	ավտոգրեյդեր շինարարական մեքենայի վարձակալություն / մեքենավարի հետ մեկտեղ /	ԳՀ	օր	150000	8	1200000
							6000000
4251	45231177	Էջմիածին քաղաքի փողոցների և շենքերի բակերի ասֆալտբետոնե ծածկույթի փոսային նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	987360	1	987360
	45231186	Էջմիածին քաղաքի փողոցների գծանշման աշխատանքներ	ԳՀ	քմ	1933	5400	10438200
						11425560	
4269	14211123	Ա-տիպի մանրահատիկ ասֆալտ	ԳՀ	տոննա	32000	625	20000000
	14211111	խիճ 5-10մմ ֆրակցիա	ԳՀ	խ/մ	6500	150	975000
	44112410	քիտում	ԳՀ	տոննա	200000	8,75	1750000
	14211111	ավազակուլիճ	ԳՀ	խ/մ	4000	2100	8400000
	14211111	ավազակուլիճ	ԳՀ	խ/մ	4000	2500	10000000
	14211123	Ա-տիպի մանրահատիկ ասֆալտ	ԳՀ	տոննա	34000	625	21250000
	14211111	խիճ 5-10մմ ֆրակցիա	ԳՀ	խ/մ	6500	150	975000
	44112410	քիտում	ԳՀ	տոննա	220000	8,75	1925000
						65275000	
5113	45231187	Վաղարշապատ համայնքապետարանի Էջմիածին քաղաքի Իսի-Լե-Մուլինո, Վ.Մամիկոնյան, Կոմիտաս փողոցների ասֆալտբետոնե ծածկի և մայթերի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲԱ	հատ	285802068	1	285802068
	45231143	Վաղարշապատ համայնքի Էջմիածին քաղաքի, Սր. Մ.Մաշտոց փողոցի թիվ 10 և 12 շենքերի բակում կոյուղագծերի փոխարինման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	11558690	1	11558690
	45231143	Չարենց 5,7 բնակելի շենքերի և Վ.Համբարձումյան /Նախկին Լոմոնոսով/ փողոցի 2 որ փակուղու կոյուղու (ջրահեռացման) համակարգի կառուցման աշխատանքների	ԳՀ	հատ	30393770	1	30393770
						327754528	
5134	50531140	Էջմիածին քաղաքի Իսի-Լե-Մուլինո, Վ.Մամիկոնյան և Կոմիտաս փողոցների ասֆալտբետոնե ծածկի և մայթերի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացում	ՄԱ	դրամ			200000



5134	71351540	Վաղարշապատ համայնքի Էջմիածին քաղաքի Իսի-Լե-Մուլինո, Վ. Մամիկոնյան և Կոմիտաս փողոցների ասֆալտբետոնե ծածկի և մայրերի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	հատ	3479500	1	3479500
	71241200	Էջմիածին քաղաքի Չարենց 1-ին թաղամասի հյուսիսային մասի խճապատման և կոյուղագծի կառուցման նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ՄԱ	այբ	20000	1	20000
	71351540	Չարենց 5,7 բնակելի շենքերի և Վ.Համբարձումյան /Նախկին Լոմոնոսով/ փողոցի 2-րդ փակուղու կոյուղու (ջրահեռացման) համակարգի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	հատ	498460	1	498460
	98111140	Չարենց 5,7 բնակելի շենքերի և Վ.Համբարձումյան /Նախկին Լոմոնոսով/ փողոցի 2-րդ փակուղու կոյուղու (ջրահեռացման) համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	հատ	149540	1	149540
							<b>4347500</b>

Կազմեց՝ գլխավոր հաշվապահ՝



Ս. Հարությունյան